
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต

สาขาวิ ชารั งสีเทคนิค โรงเรี ยนรั งสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

รอบที่  ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) โครงการเพชรจุฬาภรณ์ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อหลักสูตร

วิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสีเทคนิค รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) โครงการเพชรจุฬาภรณ์

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ – ๑๒ มกราคม ๒๕๖๘ และมีการจัดสอบสัมภาษณ์

ในวันจันทร์ที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘ นั้น บัดนี้   โรงเรี ยนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้

ดำเนินการประเมินผลการคัดเลือกเป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๒ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๐/๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวัน

ที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม ๒๕๖๘ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชารังสี

เทคนิค โรงเรี ยนรังสีเทคนิค คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio)

โครงการเพชรจุฬาภรณ์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๔๕ คน โดยมีรายละเอียดปรากฏดังเอกสารแนบท้าย

ประกาศนี้

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงจิรพร เหล่าธรรมทัศน์)

รั กษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



 

 



 

  

 
 


